
                    Lanluma  - stimulátor  kolagenu 
 
  stop celulitídy, povadlých paží, vrásčiteho dekoltu 
  
   
 
Lanluma je  vysoce účinný  stimulátor kolagenu na bázi  poly - mléčné  kyseliny,  který krásně  
tvaruje Váš zadeček, zbaví Vás celulitídy, zpevní krk i dekolt a taky Vaše paže. 
 
 
 
Proč je přípravek jiný ? 
 
Není stejný jako výplňové materiály, protože kromě vyplnění taky aktivuje kolagenovou reakci 
Vašeho těla a výsledný objem přetrvává po dlouhou dobu 2 let. 
  
 Zaoblení a tvarování hýždí 
 
-   vylepšuje křivky u plochých nebo povislých hýždí 
-   zlepšuje celulitídu na zadečku, stehnech 
 
 
 Aplikace : 
 
   2 – 3  ošetření  v rozestupu 2-3  měsíců   
 
   Cena  za jedno ošetření    :   celulitída  zadeček …..      10.000 Kč   
                                                   celulitída přední stehna..  10.000 Kč 
                                                   krk , dekolt …………       10.000 Kč 
                                                   paže ………………..        10.000 Kč 
                                                   hrběty  rukou ………      zdarma  při aplikaci krku a dekoltu 
                                                    
 
 
 
   Při tvarováni zadečku je nutná vyšší dávka : cena dle domluvy. 
 
 



 


